de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad, debiendo formalizar dicho contrato en la forma, el plazo y las
condiciones establecidas en el correspondiente Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares.

IMPORTE:

El importe de adjudicación  asciende a la cantidad de TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SIETE
EUROS (34.507,00 €), IVA excluido, siendo el importe unitario por tarjeta ofertado de CERO CON QUINIENTOS
SETENTA  Y  CINCO  DIEZMILÉSIMOS  DE  EUROS  (0,0575  €),  IVA  excluido,  importe  correspondiente  al
presupuesto base de licitación, conforme a lo establecido en el apartado 2 del anexo I del Pliego de Cláusulas